nandi et discernendi, per te vel aliuin, seu

alios, Auctoritate Apostolica tenore pra;sen-
tium coucedimus facultatem. Docernentes te

omnibus et singulis facultatibus praedictis, in

quibuscunq ; partibus pnedictis, et cum illo-

rum seu in illis residentibus personis ac fa-

miliaribus tuis, libere uti posse : Non obstan-

tibus defectibus, et aliis praedictis ac Latera-

nen. Vienen. Pictaven. et Generalium, ac

aliorum Consiliorum, necnon piae memoriae

Bonii'acii Papae VIII. etiam Praedecessoris

nostri, per quam concessiones percipiendi

fructus, in absentia, sine prafinitione tempo-
ris, fieri prohibentur : ac de uua vel duabus

Dietis in Concilio generali edita, et aliis Apos-
tolicis, ac in Provincialibus et Sinodalibus

(.'ouciliis editis, generalibus vel specialibus
constitutionibus, et ordinationibus, etiaru qui-
busvis Regulis Cancellarias Apostolicae editis

et edendis, quarum tempora durantia, ac eti-

am pluries prorogata et decursa de novo con-

cedere possis : quibus et aliis praemissis, et in

specie valeas derogare statutis et consuetudi-

nibus Ecclesiarum, Monasteriorum, Universi-

tatum, Collegiorum, et Civitatum bujusmodi,
necnon ordinum quorumcunque, etiam jura-

mento, confirmatione Apostolica, vel quavis
firmitate alia roboratis, etiam si de illis ser-

vandis et non impetrandis Literis, contra ea,

et illis etiam ab alio vel aliis impetratis, seu

alias quovismodo concessis, non utendo per-
sonas quibus indultum de percipiendis fructi-

bus in absentia hujusmodi concessum fuerit

praestitissent, eatenus vel imposterum forsan

praestare contigerit, juramentum ac quibusvis

privileges et indultis generalibus vel sppci-

alibus, ordinibus quibuscunq ; etiam Cluuia-

cens. et Cistercien. quomodolibet concessis,

coiifinnatis et innovatis, quae prsemissis quo-
vismodo obstarent, per quae presentibus nou

expressa vel totaliter non iiiserta, effectus ea-

rum impedirivaleat, quomodolibet vel difFerri,
et de (juiluis quorumq ; totis tenoribus de
verbo ad verbum habeuda sit in nostris Lite-

ris inentio specialis, qua; quoad hoc nolumus

cuiquam suffragan : quibus omnibus et fun-

dationibus quibuscunq ; prout expedierit se-

cundum rei et Casus exigentiam ut tibi pla-
cuerit valeas derogare ; quodq ; aliqui super
provisionibus sibi faciendis de bujusmodi vel

aliis ]5eneficiis Ecclesiasticis in illis partibus

speciales vel generales dictas sedis vel Lega-
torum ejus Literas impetratas, etiam si per
eas ad inhibitionem, reservationem, et decre-

tum, vel alias quomodolibet, sit processum :

quibus omnibus personas, quibus per te bene-
ficiis pnedietis providebitur, in eorum asse-

cutione volumus anteferri
; sed nullum per

hoc eis quoad assecutionem beneficiorum ali-

orum prasjudicium generari. Seu si Locorum
Ordinanis et Collatoribus, vel quibusvis aliis

communiter, vel divisim ab eadem sit sede

indultum, quod ad receptionem vel provisio-
nem alicujus minime teneantur, et ad id com-

pellit, aut quod interdici, suspend! vel excom-
niunicari nou possint, quodq ; de hnjusmodi
vel aliis beneficiis Ecclesiasticis ad eorum
collationem, provisionem, presentationem,
electionem, seu quamvis aliam dispositionem,
conjunctim vel separation spectantibus, nulli

valeat provideri, seu commenda fieri per Li-
teras Apostolicas ; non facientes plenam et

expressam, ac de verbo, ad verbum de indulto

hujusmodi mentionem, et qualibet alia dictae

sedis indulgentia, generali vel speciali, cujus-

cunq ; tenoris existat, per quam prassentibus
non expressam, vel totaliter non insertam ef-

fectus Literarum tuarum impediri valeat, quo-
modolibet vel difFerri et de qua cujusq ;

toto

tenore habenda sit in nostris Literis mentio

specialis. Et quia difficile esset praesentes in

singulis Literis tuis super prasmissis comeden-
(Us inferri, aut ad omnia Loca, in quibus de
eis fides facienda esset deferri ; volumus et

decernimus, earum transumptis etiam per im-

pressionem factis et tuo sigillo munitis; ac
manu tui Secretarii aut Regentis Cancellariae

tuae subscriptis, dictisq ; Literis tuis absq ;

earundem praesentium in toto vel in parte in-

sertione, earn ubiq ;
fidem in Judicio et extra

adhiberi, quae ipsis prresentibus adbiberetur,
si original iter exliiberentur. Dat. Romas apud
Sanctum Petrum, Anno Incarnationis Domini
Millesimo quingentessimo quadragessimo ter-

tio. Tertio Kalend. Februarii, Pontificatus

nostri Anno decimo.

C. L. de Torres. N. Richardus.
In Dorso. Data in Secretaria Apostolica.

De Torres.

XVIII. A Letter of the Queen's, recommend-

ing the Prnmution of Cardinal Pool to the

Popptlom ; written to the Binhnp of Winchester,
the Earl ofArnndel, and the Lord Paget t then

at Culice. An Original.

[Cotton Libr. Titus. B. 2.]
MARY tbe Queen.

RIGHT Reverend Father iu God, right trustv
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and right well-beloved Counsellor ; and right

well-beloved Cousin and Counsellors, and

right trusty and well-beloved Counsellors, We
greet you well. And where We do consider